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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TË 

DHËNAVE PERSONALE 

 

Nr._______ Prot.                  Tiranë më, ___.___.2024 

 

 

PLANI I ZBATIMIT TË KONTRATËS   

 

SEKSIONI I 

 

A.       Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor 

Emri: Komisioneri për të Drejtën e Informimit  dhe Mbrojtjen e eë Dhënave Personale 

 

Adresa    Rruga “Abdi Toptani”, Nd. 5. Tiranë                           

Tel/Faks  +35542237200 

Email   info@idp.al                                

Ueb-faqe   https://www.idp.al 

              

  

A.1     Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor: 

 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ 

 

X 

 

 

Njësi e Qeverisjes Vendore 
Të  tjera 

 

□ 
 

 

 

A.1.2      Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik/Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë 

(Kontraktori) 

 

“Agjensia e Abonimit të Shtypit”sha,  me nipt K31517010H, me administrator Arben 

Trenove me vlerë 198 700 (njqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatë qindë)  lekë pa tvsh; 

)     lekë pa tvsh;   

 

 

Emri     “Agjensia e Abonimit të Shtypit”sha 

Nipt/niptet   K31722069H                         

Adresa    Tiranë 
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Përqindja (%)/vlera dhe elementët/zërat e kontratës që kanë marrë përsipër të zbatojnë 

secili operator ekonomik (e aplikueshme në rastin e 

BOE)____________________________ 

 

 

A.1.3  Nënkontraktori/ët 

 

Po             □                                                          Jo                       √ 

 

- Kontrata/t e nënkontraktimit  
 

Nr._________ Prot.,  datë______________ 

 

- Përqindja e nënkontraktimit/vlera: __________________________________________ 

 

- Punimet/mallrat/shërbimet e nënkontraktuara sipas kontratës/marrëveshjes së 

nënkontraktimit (elementët, zërat e 

punimeve)_______________________________________ 

___________________________________________________________________________

__ 

 

- Të dhënat e nënkontraktorit/ëve: 

  

Emri   _____________________________________________________ 

Nipti/et  _____________________________________________________ 

Adresa  _____________________________________________________ 

Tel/Faks  _____________________________________________________ 

E-mail  _____________________________________________________          

Ueb-faqe  _____________________________________________________ 

   

 

A.2    TË DHËNAT E KONTRATËS 

 

Nr      /    Prot., datë    .  .2024 

objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: procedurë me vlere te vogel 

 

“Blerje e shërbimit të abonimit në shtypin shqiptar dhe të huaj (të përditshëm dhe 

periodik) për vitin 2024Tipi i kontratës: sherbim 

 

Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

Po           □ 
 

Jo √ 

 

Kodi përkatës në Fjalorin e Përbashkët të Prokurimit (CPV):   

 

Vlera totale e kontrates me objekt:, “Blerje e shërbimit të abonimit në shtypin shqiptar dhe 

të huaj (të përditshëm dhe periodik) për vitin 2024)”, 198 700 (njqind e nëntëdhjetë e tetë 

mijë e shtatë qindë) pa tvsh. 

 

Burimi i financimit   Buxheti Shtetit  

 

Gjuha e hartimit të kontratës      Gjuha Shqip 
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A.2.1     Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 
 

Kohëzgjatja brenda 31.12.2024 

  

A.2.2     Opsionet: 

 

Numri i ripërtëritjeve të mundshme (në se ka): 

 

 

 

A.3  TË DHËNA MBI PROCEDURËN E PROKURIMIT TË PËRFUNDUAR ME  

        NËNSHKRIMIN E KËSAJ KONTRATE 

  

- Numri i referencës së procedurës REF  94797- 02-08-2024 

 

-  Fondi limit i procedurës : 200.000 

 

A.3.1  Të dhëna specifike 

 

Personi/at përgjegjës/struktura e ngarkuar për 

ecurinë e zbatimit të kontratës (informacion mbi 

kontaktin, email, tel, adresa, etj..) 

-Komisioni i marrjes në dorëzim te 

mallrave dhe shërbimeve për vitin 

2024    

Eneda Mocka email 

eneda.mocka@idp.al 

Brikena Tepelena 

brikena.tepelena@idp.al 

Arben Berberi  

  

  

 

 

Dokumenti/urdhri me anë të të cilit janë emëruar 

personi/at përgjegjës/struktura e ngarkuar për 

ecurinë e zbatimit të kontratës  

 

Nr.___  Prot.,  datë _________ 

Urdheri   nr. 222 date 29.12.2023,  

Personi/at e kontaktit të caktuar nga kontraktori, 
(informacion mbi kontaktin, email, tel, adresa,etj.., në 

kontratat e punëve publike: drejtuesi teknik) 

Dejvis Hebibasi 

Sigurimi i kontratës  

- Nr. _________ 

- Datë _________ 

- Vlera _________ 

- Afati i sigurimit _________ 

  

Mbikqyrësi dhe të dhënat e tij (nëse është rasti) 

- Nr. Kontrate _________ 

- Nipt dhe/ose Licensë _________ 

- Adresa _________ 

 

Kolaudatori dhe të dhënat e tij (nëse është rasti) 

- Nr. Kontrate _________ 
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-Nipt dhe/ose Licensë _________ 

- Adresa _________ 

Dokumentacioni i detyrueshëm për tu administruar 

në fillim të zbatimit të kontratës (sipas tipit të 

kontratës)  

-  

 

                

SPECIFIKIME TEKNIKE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Afati: 

 Kjo kontratë është me afat deri ne 31.12.2024. Afati i kësaj kontrate fillon menjehere .  

 

2.  Kushtet e pagesës 

 

Pagesat do të kryen në monedhë shqiptare (Lekë) sipas percaktimeve ne kontrate:  

Pagesa do te behet ne numrin e llogarise Bankare te kontraktuesi IBAN 

Monedha e pagesës do të jetë LEK.  

  

 
  

 

3.   Modifikimi/et (amendimi/et) në kontratë gjatë afatit të zbatimit të saj (nëse është 

rasti)  

 

Nr._________ Prot.,  datë______________ 

___________________________________________________________________________

___ 

 

* Ky seksion plotësohet/përditësohet nga Autoriteti/Enti Kontraktor dhe raportohet në APP, 

sa herë ka modifikime në kontrat 

 

4.  Modifikimi/e të tjera   (Ndryshime të stafit, personelit, makinerive dhe pajisjeve, etj..) 

 

 Po             □                                                          Jo                       □  

 

5.   Dokumentacioni mbi të cilin është bërë ndryshimi/modifikimi 

 

Nr._________ Prot.,  datë______________ 

___________________________________________________________________________

__ 

 

Nr Emërtimi Njësia Sasia 

1 Gazeta PANORAMA copë 1 

2 SHQIPTARJA.com copë 1 

3 Revista Monitor online copë 1 

4 Tema online copë 1 

5 Albania Daily News online copë 1 

 Shuma copë 5 
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6.    Data e shlyerjes së plotë të detyrimit financiar (parashikimi sipas kontratës) 

Brenda vitit 2024. 

  

    

 

Për Autoritetin/Entin Kontraktor 

KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E 

INFORMIMIT  DHE MBROJTJEN E 

TË DHËNAVE PERSONALE 

 EMRI DHE FIRMA E 

PËRFAQËSUESIT 

BLERTA NERGUTI 

Për Operatorin Ekonomik/Bashkimin e 

Operatorëve Ekonomikë 
 

“Agjensia e Abonimit të Shtypit”sha  

EMRI DHE FIRMA E PERFAQESUESIT 

 

Arben Trenove 

 


